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IMPORTANTE

Los animales se venden en el estado y 

condición en la que se encuentran. 

Por ello, recomendamos expresamente a 

los interesados, efectuar una revisión 

exhaustiva previa a la subasta, ya que 

luego de la misma no se aceptará 

ningún tipo de reclamo o devolución. 



Sinclair 3244 - 7B
Palermo, Ciudad de Buenos Aires.

quintana.vero@gmail.com

www.antoniobullrich.com

@antoniobullrich_sa

/antoniobullrichsa

/antoniobullrichsa

Veronica Quintana

+54 9 11 4536 4034
quintana.vero@gmail.com

Antonio Bullrich

+54 9 11 5174 7274
antonio@antoniobullrich.com

CONTACTO

Juan Udaondo

+54 9 11 2378 2938



VIRTUAL

PRESENCIAL

TELEFÓNICA/WHATSAPP
+ 54 9 11 4536 4034  ó   + 54 9 11 3397 8020

CÓMO OFERTAR

CONDICIONES DE VENTA
•	 Precio Final: precio de martillo expresado en dólares 

oficiales, más el 7% de comisión (más IVA de comisión) de 
Antonio Bullrich S.A.

•	 Formas de Pago: hasta 6 cuotas mensuales iguales; con 
vencimiento los días 02/09/2025, 02/10/2025, 02/11/2025, 
02/12/2025, 02/01/2026 y 02/02/2026.
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1 TAMPA CAMP H IL CAMPIONE TAMPA DREAM ORILLA DEL MONTE

2 LA MAQUINOLA H GOUVERNEUR MORRIS LUCKY MAMMA LA PASIÓN

3 SERENA FE H DADDY LONG LEGS CEDAR GROVE EL CHAÑAR

4 ROJO ARGENTINO M SEÑOR CANDY DE ROJO CARMESI FERRE

5 RABO DE JUNCO M GOUVERNEUR MORRIS RAIZGUANA LA PASIÓN

6 PRETTY DARLING H TREASURE BEACH CRAZY FOR YOU EL CHAÑAR

7 ZOYKA KIIN HA H SEÑOR CANDY WILLKA CAT LA CAÑADA

8 TODOS ESCUCHEN M IL CAMPIONE WAN ZUN KEY FERRE

9 FIRENZE BEACH M TREASURE BEACH GRAN TOSCANA EST. MARIANA EVA

10 MUJERES POPULARES H UNCLE CHUCK ATENCION PUBLICA FERRE

10.2 HURACAN DE ARECO M IL CAMPIONE KATRINA INC PARQUE PATRICIOS

11 FOLK MUSIC H PNEUMATIC SOUND MUSIC EL CHAÑAR

11.2 SU MAJESTAD M COSMIC TRIGGER DONDE SERAS REINA PARQUE PATRICIOS

12 PUNY JOY M ROMAN JOY PUNKY CATCHER ORILLA DEL MONTE

13 INVENTO ARGENTINO M UNCLE CHUCK INCULCADA FERRE

14 RABIETA KIIN HA H SOVEREIGN RAVELLA LA CAÑADA

15 SIR CHARLES M UNCLE CHUCK GRAN FIGURITA DOÑA PANCHA

16 INVINCIBLE ORPEN M EMOTION ORPEN IMAGINADORA EST. MARIANA EVA

17 CHOLO GUILLERMO M LIZARD ISLAND PRADA STAR FERRE

18 LIDA H NICHOLAS LA BUSANDA LA LEYENDA

19 LENGUAJE KAKAN M LIZARD ISLAND STAY COOL FERRE

20 COOL FRANCIS M COOL DAY POR TI SI EST. MARIANA EVA

21 FUEGO IMPONENTE M SEAHENGE AIR FIVE FERRE

22 HEROE CON GLORIA M MARCONI OPEN STAR LA GRINGA

23 MR JOY BOY M ROMAN JOY MEET CATCHER ORILLA DEL MONTE

24 EMPERADOR BRAVO M IMPERADOR BARBARA BREW FERRE

25 SCRATCHING M LUCULLAN SCAT SCRATCH FEVER LA LEYENDA

25.2 TORTONI M MARCONI ELLIS ISLAND PARQUE PATRICIOS

26 BAYO TALENT M EQUAL TALENT BASHA GIRL EGALITE DE 9

27 REY SANDINO M SANDINO RULER SU REINADO EGALITE DE 9

27.2 DARUMA M NICHOLAS  DOWNHILL DANCER LA LEYENDA

28 COOL ROMANO M COOL DAY INDIA ROMANA EST. MARIANA EVA

29 DABLAMA H IL MERCATO DESCONSOLADA LA PASIÓN

30 EL THOR M FORGE TOPSHOP FERRE



31 BELLO SANDI M SANDINO RULER CATCH BELLEZZA EGALITE DE 9

32 PENNY BOOM H HIT IT A BOMB NISTEL SEITER OLIVITO

33 NO LO GRITES M PUERTO ESCONDIDO RABAL OLIVITO

34 SANDINA GIRL H SANDINO RULER HADA GIRL EGALITE DE 9

35 SIXTIES ROMAN M SIXTIES SONG REALIDAD ROMANA EST. MARIANA EVA

36 COPO DULCE M PUERTO ESCONDIDO SABOR DULCE OLIVITO

37 SAME RIOT H VILLAGE KING SAME PHILLY ORILLA DEL MONTE

38 NO DEBO PLATA H PUERTO ESCONDIDO MY SILVER GIRL OLIVITO

39 MANATIALES M MARANESI COPYIST FERRE

40 PORTEZUELO M PINBALL WIZARD PERFUME DE MUJER FERRE

41 SANDI SAM H SANDINO RULER GIRALDA SAM EGALITE DE 9

42 MELODIJOUNAGITANA H PUERTO ESCONDIDO GUPSY QUEEN OLIVITO

43 CLAUDINA RULER H SANDINO RULER CLAUDETTE EGALITE DE 9

44 ROXELANA H MARANESI MARCCELA FERRE

45 SANDI TALENT H SANDINO RULER RONSIÑA TALENT EGALITE DE 9

46 FLOR DE CARDON H MARANESI BASE CULTURAL FERRE

47 SANDINO REAL M SANDINO RULER UNREAL LAND EGALITE DE 9

48 COOPTADA H LONG ISLAND SOUND COOSTENTADA EST. MARIANA EVA

49 SANDI CANYOU H SANDINO RULER CANYOUSELLITNOW EGALITE DE 9

50 THE POPE M PUERTO ESCONDIDO LA VATICANA OLIVITO
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24 IMPERADOR EMPERADOR BRAVO M BARBARA BREW FERRE

17 LIZARD ISLAND CHOLO GUILLERMO M PRADA STAR FERRE

19 LIZARD ISLAND LENGUAJE KAKAN M STAY COOL FERRE

48 LONG ISLAND SOUND COOPTADA H COOSTENTADA EST. MARIANA EVA

25 LUCULLAN SCRATCHING M SCAT SCRATCH FEVER LA LEYENDA

39 MARANESI MANATIALES M COPYIST FERRE

44 MARANESI ROXELANA H MARCCELA FERRE

46 MARANESI FLOR DE CARDON H BASE CULTURAL FERRE

22 MARCONI HEROE CON GLORIA M OPEN STAR LA GRINGA

25.2 MARCONI TORTONI M ELLIS ISLAND PARQUE PATRICIOS

18 NICHOLAS LIDA H LA BUSANDA LA LEYENDA

27.2 NICHOLAS DARUMA M  DOWNHILL DANCER LA LEYENDA

40 PINBALL WIZARD PORTEZUELO M PERFUME DE MUJER FERRE

11 PNEUMATIC FOLK MUSIC H SOUND MUSIC EL CHAÑAR

33 PUERTO ESCONDIDO NO LO GRITES M RABAL OLIVITO

36 PUERTO ESCONDIDO COPO DULCE M SABOR DULCE OLIVITO

38 PUERTO ESCONDIDO NO DEBO PLATA H MY SILVER GIRL OLIVITO

42 PUERTO ESCONDIDO MELODIJOUNAGITANA H GUPSY QUEEN OLIVITO

50 PUERTO ESCONDIDO THE POPE M LA VATICANA OLIVITO

12 ROMAN JOY PUNY JOY M PUNKY CATCHER ORILLA DEL MONTE
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23 ROMAN JOY MR JOY BOY M MEET CATCHER ORILLA DEL MONTE

27 SANDINO RULER REY SANDINO M SU REINADO EGALITE DE 9

31 SANDINO RULER BELLO SANDI M CATCH BELLEZZA EGALITE DE 9

34 SANDINO RULER SANDINA GIRL H HADA GIRL EGALITE DE 9

41 SANDINO RULER SANDI SAM H GIRALDA SAM EGALITE DE 9

43 SANDINO RULER CLAUDINA RULER H CLAUDETTE EGALITE DE 9

45 SANDINO RULER SANDI TALENT H RONSIÑA TALENT EGALITE DE 9

47 SANDINO RULER SANDINO REAL M UNREAL LAND EGALITE DE 9

49 SANDINO RULER SANDI CANYOU H CANYOUSELLITNOW EGALITE DE 9
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4 SEÑOR CANDY ROJO ARGENTINO M DE ROJO CARMESI FERRE
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35 SIXTIES SONG SIXTIES ROMAN M REALIDAD ROMANA EST. MARIANA EVA

14 SOVEREIGN RABIETA KIIN HA H RAVELLA LA CAÑADA

6 TREASURE BEACH PRETTY DARLING H CRAZY FOR YOU EL CHAÑAR

9 TREASURE BEACH FIRENZE BEACH M GRAN TOSCANA EST. MARIANA EVA

10 UNCLE CHUCK MUJERES POPULARES H ATENCION PUBLICA FERRE

13 UNCLE CHUCK INVENTO ARGENTINO M INCULCADA FERRE

15 UNCLE CHUCK SIR CHARLES M GRAN FIGURITA DOÑA PANCHA

37 VILLAGE KING SAME RIOT H SAME PHILLY ORILLA DEL MONTE
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15 DOÑA PANCHA SIR CHARLES M UNCLE CHUCK GRAN FIGURITA

26 EGALITE DE 9 BAYO TALENT M EQUAL TALENT BASHA GIRL

27 EGALITE DE 9 REY SANDINO M SANDINO RULER SU REINADO

31 EGALITE DE 9 BELLO SANDI M SANDINO RULER CATCH BELLEZZA

34 EGALITE DE 9 SANDINA GIRL H SANDINO RULER HADA GIRL

41 EGALITE DE 9 SANDI SAM H SANDINO RULER GIRALDA SAM

43 EGALITE DE 9 CLAUDINA RULER H SANDINO RULER CLAUDETTE

45 EGALITE DE 9 SANDI TALENT H SANDINO RULER RONSIÑA TALENT

47 EGALITE DE 9 SANDINO REAL M SANDINO RULER UNREAL LAND

49 EGALITE DE 9 SANDI CANYOU H SANDINO RULER CANYOUSELLITNOW

3 EL CHAÑAR SERENA FE H DADDY LONG LEGS CEDAR GROVE

6 EL CHAÑAR PRETTY DARLING H TREASURE BEACH CRAZY FOR YOU

11 EL CHAÑAR FOLK MUSIC H PNEUMATIC SOUND MUSIC

9 EST. MARIANA EVA FIRENZE BEACH M TREASURE BEACH GRAN TOSCANA

16 EST. MARIANA EVA INVINCIBLE ORPEN M EMOTION ORPEN IMAGINADORA

20 EST. MARIANA EVA COOL FRANCIS M COOL DAY POR TI SI

28 EST. MARIANA EVA COOL ROMANO M COOL DAY INDIA ROMANA

35 EST. MARIANA EVA SIXTIES ROMAN M SIXTIES SONG REALIDAD ROMANA

48 EST. MARIANA EVA COOPTADA H LONG ISLAND SOUND COOSTENTADA

4 FERRE ROJO ARGENTINO M SEÑOR CANDY DE ROJO CARMESI

8 FERRE TODOS ESCUCHEN M IL CAMPIONE WAN ZUN KEY

10 FERRE MUJERES POPULARES H UNCLE CHUCK ATENCION PUBLICA

13 FERRE INVENTO ARGENTINO M UNCLE CHUCK INCULCADA

17 FERRE CHOLO GUILLERMO M LIZARD ISLAND PRADA STAR

19 FERRE LENGUAJE KAKAN M LIZARD ISLAND STAY COOL

21 FERRE FUEGO IMPONENTE M SEAHENGE AIR FIVE

24 FERRE EMPERADOR BRAVO M IMPERADOR BARBARA BREW

30 FERRE EL THOR M FORGE TOPSHOP

39 FERRE MANATIALES M MARANESI COPYIST

40 FERRE PORTEZUELO M PINBALL WIZARD PERFUME DE MUJER

44 FERRE ROXELANA H MARANESI MARCCELA

46 FERRE FLOR DE CARDON H MARANESI BASE CULTURAL

7 LA CAÑADA ZOYKA KIIN HA H SEÑOR CANDY WILLKA CAT
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ÍNDICE POR VENDEDOR

22 LA GRINGA HEROE CON GLORIA M MARCONI OPEN STAR

18 LA LEYENDA LIDA H NICHOLAS LA BUSANDA

25 LA LEYENDA SCRATCHING M LUCULLAN SCAT SCRATCH FEVER

27.2 LA LEYENDA DARUMA M NICHOLAS  DOWNHILL DANCER

2 LA PASIÓN LA MAQUINOLA H GOUVERNEUR MORRIS LUCKY MAMMA

5 LA PASIÓN RABO DE JUNCO M GOUVERNEUR MORRIS RAIZGUANA

29 LA PASIÓN DABLAMA H IL MERCATO DESCONSOLADA

32 OLIVITO PENNY BOOM H HIT IT A BOMB NISTEL SEITER

33 OLIVITO NO LO GRITES M PUERTO ESCONDIDO RABAL

36 OLIVITO COPO DULCE M PUERTO ESCONDIDO SABOR DULCE

38 OLIVITO NO DEBO PLATA H PUERTO ESCONDIDO MY SILVER GIRL

42 OLIVITO MELODIJOUNAGITANA H PUERTO ESCONDIDO GUPSY QUEEN

50 OLIVITO THE POPE M PUERTO ESCONDIDO LA VATICANA

1 ORILLA DEL MONTE TAMPA CAMP H IL CAMPIONE TAMPA DREAM

12 ORILLA DEL MONTE PUNY JOY M ROMAN JOY PUNKY CATCHER

23 ORILLA DEL MONTE MR JOY BOY M ROMAN JOY MEET CATCHER

37 ORILLA DEL MONTE SAME RIOT H VILLAGE KING SAME PHILLY

10.2 PARQUE PATRICIOS HURACAN DE ARECO M IL CAMPIONE KATRINA INC

11.2 PARQUE PATRICIOS SU MAJESTAD M COSMIC TRIGGER DONDE SERAS REINA

25.2 PARQUE PATRICIOS TORTONI M MARCONI ELLIS ISLAND
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